



COMUNICADOS

COMUNICADO Nº 02/2025/CCONC ALTERAÇÃO DE ANEXO I-A e ANEXO I-B do EDITAL 03/2025

Onde se lê:

“ ...

Formação/Titulação exigida: GRADUAÇÃO em Engenharia Mecânica e MESTRADO em Engenharia Mecânica

...”

Leia-se:

“ ...

Formação/Titulação exigida: **GRADUAÇÃO em Engenharia Mecânica**

...”

...”

Onde se lê:

ARTES VISUAIS

NOME	SIAPE	Função
Daniela Spielmann Grosman	2092896	PRESIDENTE
Ana Paula Rocha Augusto Lopes	1644703	MEMBRO
Bruno Repsold Torós	1875605	MEMBRO
Tatiana de Oliveira Almeida	1239587	SUPLENTE

Leia-se:

ARTES VISUAIS

NOME	SIAPE	Função
Daniela Spielmann Grosman	2092896	PRESIDENTE
Ana Paula Rocha Augusto Lopes	1644703	MEMBRO
Renata da Silva Moura	1177987	MEMBRO
Tatiana de Oliveira Almeida	1239587	SUPLENTE